[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 305
29 мая 2024 г.

                                                       г. Полярные Зори
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации имущества

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией на 2024 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и Положения «О приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденного решением Совета депутатов города Полярные Зори от 29.05.2013 № 404 (в ред. от 15.03.2023 № 221), Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов города Полярные Зори от 08.11.2023 № 252 (в ред. от 06.03.2024 № 292), следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к Плану приватизации муниципального имущества на 2024 год пункт 8 изложить в следующей редакции:
	8
	Нежилое

помещение

VI
комнаты № 25,26,27,28

комнаты № 3,4,5,6,7
	город Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 4, 4 этаж

кадастровый № 51:28:0040001:902
кадастровый № 51:28:0040001:901

	66,6
92,1
	Продажа по праву
преимущественного

выкупа

	3 271 700,00 /-/-

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори                                         Председатель Совета депутатов

с подведомственной территорией                                  города Полярные Зори

                                                                                           с подведомственной территорией

_________________М.О. Пухов                                      ________________Ю.П. Мельник